
     
PACHTOVNÍ SMLOUVA 4243/2019 

kterou podle § 2332 a násl. občanského zákoníku níže uvedeného dne uzavírají: 
 
 
Propachtovatel: 
Město Luhačovice 
Městský úřad Luhačovice, nám. 28. října č.p. 543, Luhačovice 763 26 
IČO: 00284165 
     

a 
Pachtýř: 
 
ZÁLESÍ agro a.s. 
se sídlem: Uherskobrodská 119, Luhačovice 763 26 
zastoupená předsedou představenstva Ing. Jaromírem Semelou 
IČO: 04460740 
DIČ: CZ04460740 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, složka 7391   
   
takto: 
 

I. 
Předmět pachtu 

 
1. Výše jmenovaný propachtovatel je vlastníkem pozemku/pozemků v katastru Katastrálního úřadu Zlín, 
odloučené pracoviště ve Valašských Kloboukách, uvedených v příloze této smlouvy (specifikace: 
katastr, LV, parcelní číslo, kultura, podíl, výměr pachtovného).  
2. Pachtovní smlouva je uzavřena za účelem užívání a požívání propachtovaných pozemků. 
 
 

II. 
Zemědělský pacht 

 
1. Nemovitosti se dávají do pachtu za účelem zemědělského pachtu. 
2. Pachtýř prohlašuje, že je oprávněn provozovat činnost uvedenou v čl. II. této smlouvy podle 
příslušných předpisů. 
3. Výši pachtovného tvoří 2 % z ceny půdy stanovené podle Mze ČR "Seznam katastrálních území s 
přiřazenými průměrnými cenami zemědělských pozemků" v platném znění. Celkové pachtovné pozemků 
je uvedeno v příloze této smlouvy. Pachtovné je bez DPH.  
4. Pachtovné bude hrazeno finanční částkou k 31.12. běžného roku, bezhotovostním převodem nebo 
složenkou. 
 
  

III. 
Trvání pachtu 

 
1. Pachtovní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne 1.1.2019. 
2. Každá ze stran je pacht oprávněna vypovědět i bez udání důvodu, a to písemnou výpovědí s 
dvanáctiměsíční výpovědní dobou, počínající běžet prvního dne následujícího kalendářního roku po 
doručení výpovědi druhé straně. Propachtovatel může smlouvu ukončit z důvodu závažného porušení 
této smlouvy, a to po předchozím písemném upozornění na toto porušení a pokud nebude sjednána 
náprava. Za závažné porušení pachtovní smlouvy se považuje neuhrazení pachtovného do 120 dnů po 
jeho splatnosti a porušení povinností uvedených v článku IV. této smlouvy. 
3. Pachtýř je povinen nemovitosti vrátit propachtovateli ke dni skončení pachtu. V opačném případě 
náleží propachtovateli pachtovné, jako by pacht trval.  
 

 

 



 
IV. 

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran 
 
1. Pachtýř se zavazuje, že bude na pozemcích hospodařit dle zásad péče správného hospodáře, bude 
pozemky využívat ke svému hospodaření a svou aktivní činností se zasadí o užitek z těchto pozemků. 
Nebude provádět žádné zásahy, které by jakkoli zhoršily stav propachtovaných pozemků či měly vliv na 
zhoršení kvality životního prostředí. Pachtýř bude na propachtovaných pozemcích hospodařit podle 
směrnice a nařízení, kterými se řídí hospodaření v režimu ekologického zemědělství a podle zákona 
242/2000 Sb., nařízení rady č.834/2007 a nařízení komise č.889/2008. 
2. Propachtovatel je povinen dodržovat zásady hospodaření v pastevních areálech, tzn. nepoškozovat 
oplocení, napájecí místa a uzavírat pastevní areály. 
3. Propachtovatel dále souhlasí s poskytováním všech forem dotací pachtýři v souvislosti s 
obhospodařováním propachtovaných pozemků. Po skončení pachtu má propachtovatel právo na 
poskytnutí informací o skutečnostech důležitých pro další hospodaření, např. informace o použitých 
hnojivech, chemických ochranných prostředcích, použitých předplodinách atd. 
4. Pachtýř neodpovídá za škody způsobené vyšší mocí a živelnými pohromami. Pachtýř nesmí bez 
písemného souhlasu propachtovatele provádět žádné investiční ani jiné aktivity stavebního charakteru, 
vyjma zřizování ohrazení pastvin a napajedel pro zvířata. 
5. Propachtovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 - ti dnů, písemně informovat 
pachtýře o změně vlastnictví propachtovaného pozemku a tuto změnu doložit. Propachtovatel se dále 
zavazuje bez zbytečného prodlení informovat pachtýře o změně jména nebo adresy. 
6. Pachtýř je povinen umožnit na propachtovaný pozemek vstup oprávněným osobám a orgánům státní 
správy v souladu s platnými právními předpisy. Pokud tento vstup bude umožněn propachtovatelem, 
musí o této skutečnosti informovat pachtýře.  
7. Propachtovatel dává pachtýři souhlas se zřízením užívacího práva třetí osobě (podpachtýři) k užívání 
části pozemků výhradně k zemědělské činnosti, a to bez možnosti dalšího podpachtu těmito osobami. 
Pachtýř je i v tomto případě v plném rozsahu zodpovědný propachtovateli za užívání pozemků a plnění 
povinností pachtýře dle této smlouvy. 
 

V. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. Smlouva nahrazuje stávající 
smlouvu, týkající se nájmu/pachtu pozemků uvedených v příloze této smlouvy. Účinností této smlouvy 
končí platnost všech předcházejících smluv včetně všech jejich příloh a dodatků. 
2. Smlouva se chystá ve třech vyhotoveních, dvě náleží propachtovateli a jedno náleží pachtýři. 
3. Smluvní strany souhlasí s obsahem této smlouvy, což stvrzují svými podpisy. 
 
 
V Luhačovicích            V....................................................... 
 
Dne:                               Dne: 
 
 
 
 
.........................................................   .................................................................. 
       Pachtýř              Propachtovatel 

 
 

 



 Příloha k pachtovní smlouvě č. 4243 / 2019  

 Město Luhačovice, IČ: 00284165, Městský úřad Luhačovice, nám. 28. října 543, Luhačovice 763 26  

 

Identifikace pozemků 

Katastr LV Parcela Kultura Celková 
výměra 

Podíl Pacht  
Kč/ha 

Přísluš. 
vým. [ha] 

Pacht  
[Kč] 

664944  Kladná Žilín 10001 414 / 16  (0) 14  ostatní plochy 0,1655 1 / 1 598 0,1324 79,18  

664944 Kladná Žilín 10001 455 / 6  (0) 2 orná půda 6,7351 1 / 1 598 6,7351 4027,59 

664944 Kladná Žilín 10001 455 / 52  (0) 2 orná půda 0,1153 1 / 1 598 0,1153 68,95 

664944 Kladná Žilín 10001 503 / 1  (0) 10 lesní pozemek 0,8991 1 / 1 598 0,0342 20,45 

664944 Kladná Žilín 10001 505 / 0  (0) 2 orná půda 0,2166 1 / 1 598 0,1022 61,12 

664944 Kladná Žilín 10001 915 / 27  (0) 2 orná půda 0,2621 1 / 1 598 0,2621 156,74 

664944 Kladná Žilín 10001 915 / 28  (0) 2 orná půda 0,3196 1 / 1 598 0,3196 191,12 

664944 Kladná Žilín 10001 915 / 29  (0) 2 orná půda 0,5658 1 / 1 598 0,5658 338,35 

664944 Kladná Žilín 10001 915 / 30  (0) 2 orná půda 0,0400 1 / 1 598 0,0400 23,92 

664944 Kladná Žilín 10001 933 / 2  (0) 14 ostatní plochy 0,0315 1 / 1 598 0,0057 3,41 

664944 Kladná Žilín 10001 935 / 1  (0) 7 trvalý travní porost 1,0042 1 / 1 598 1,0042 600,51 

664944 Kladná Žilín 10001 1373 / 0  (0) 7 trvalý travní porost 0,7021 1 / 1 598 0,7021 419,86 

664944 Kladná Žilín 10001 1376 / 0  (0) 14 ostatní plochy 1,3258 1 / 1 598 0,0522 31,22 

664944 Kladná Žilín 10001 1498 / 5  (0) 7 trvalý travní porost 0,0215 1 / 1 598 0,0215 12,86 

664944 Kladná Žilín 10001 1573 / 4  (0) 7 trvalý travní porost 0,0613 1 / 1 598 0,0613 36,66 

664944 Kladná Žilín 10001 1582 / 3  (0) 7 trvalý travní porost 0,0988 1 / 1 598 0,0988 59,08 

664944 Kladná Žilín 10001 1609 / 3  (0) 7 trvalý travní porost 0,1061 1 / 1 598 0,0839 50,17 

664944 Kladná Žilín 10001 1612 / 0  (0) 7 trvalý travní porost 0,4680 1 / 1 598 0,4680 279,86 

664944 Kladná Žilín 10001 1657 / 0  (0) 14 ostatní plochy 1,5728 1 / 1 598 1,5728 940,53 

664944 Kladná Žilín 10001 1709 / 12  (0) 7 trvalý travní porost 0,0346 1 / 1 598 0,0346 20,69 

664944 Kladná Žilín 10001 1775 / 7  (0) 11 vodní plocha 0,0489 1 / 1 598 0,0232 13,87 

664944 Kladná Žilín 10001 1775 / 11  (0) 2 orná půda 0,0349 1 / 1 598 0,0349 20,87 

664944 Kladná Žilín 10001 1780 / 0  (0) 2 orná půda 0,2113 1 / 1 598 0,2113 126,36 

664944 Kladná Žilín 10001 1911 / 2  (0) 14 ostatní plochy 0,2015 1 / 1 598 0,0461 27,57 

664944 Kladná Žilín 10001 1916 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,1433 1 / 1 598 0,0162 9,69 

664944 Kladná Žilín 10001 1919 / 1  (0) 14 ostatní plochy 0,1903 1 / 1 598 0,0865 51,73 

664944 Kladná Žilín 10001 1921 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,5169 1 / 1 598 0,1129 67,51 

664944 Kladná Žilín 10001 1923 / 1  (0) 14 ostatní plochy 0,3820 1 / 1 598 0,0664 39,71 

664944 Kladná Žilín 10001 1925 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,1373 1 / 1 598 0,0435 26,01 

664944 Kladná Žilín 10001 1927 / 0  (0) 7 trvalý travní porost 0,0643 1 / 1 598 0,0643 38,45 

664944 Kladná Žilín 10001 1930 / 1  (0) 14 ostatní plochy 0,7171 1 / 1 598 0,2050 122,59 

664944 Kladná Žilín 10001 1931 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,0209 1 / 1 598 0,0209 12,50 

664944 Kladná Žilín 10001 1932 / 0  (0) 7 trvalý travní porost 0,1208 1 / 1 598 0,0237 14,17 

664944 Kladná Žilín 10001 1933 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,6456 1 / 1 598 0,1096 65,54 

664944 Kladná Žilín 10001 1934 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,0575 1 / 1 598 0,0354 21,17 

664944 Kladná Žilín 10001 1935 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,1556 1 / 1 598 0,1458 87,19 

664944 Kladná Žilín 10001 1936 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,0194 1 / 1 598 0,0171 10,23 

664944 Kladná Žilín 10001 1938 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,5104 1 / 1 598 0,2544 152,13 

664944 Kladná Žilín 10001 1939 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,4262 1 / 1 598 0,4262 254,87 

664944 Kladná Žilín 10001 1941 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,0529 1 / 1 598 0,0529 31,63 

664944 Kladná Žilín 10001 1942 / 0  (0) 2 orná půda 0,3236 1 / 1 598 0,3236 193,51 

664944 Kladná Žilín 10001 1945 / 3  (0) 14 ostatní plochy 1,0989 1 / 1 598 0,1527 91,31 

664944 Kladná Žilín 10001 1946 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,1147 1 / 1 598 0,1147 68,59 

664944 Kladná Žilín 10001 1947 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,1426 1 / 1 598 0,1426 85,27 

664944 Kladná Žilín 10001 1952 / 0  (0) 2 orná půda 0,0327 1 / 1 598 0,0327 19,55 

664944 Kladná Žilín 10001 1953 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,1373 1 / 1 598 0,1373 82,11 

664944 Kladná Žilín 10001 1959 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,3768 1 / 1 598 0,1868 111,71 

664944 Kladná Žilín 10001 1960 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,0140 1 / 1 598 0,0140 8,37 

664944 Kladná Žilín 10001 1961 / 0  (0) 7 trvalý travní porost 0,0410 1 / 1 598 0,0410 24,52 

688576 Luhačovice 10001 263 / 8  (0) 2 orná půda 0,0716 1 / 1 824 0,0716 59,00 

688576 Luhačovice 10001 396 / 11  (0) 7 trvalý travní porost 0,2248 1 / 1 824 0,1685 138,84 

688576 Luhačovice 10001 396 / 21  (0) 7 trvalý travní porost 0,0130 1 / 1 824 0,0130 10,71 

688576 Luhačovice 10001 935 / 8  (0) 7 trvalý travní porost 0,0367 1 / 1 824 0,0367 30,24 

688576 Luhačovice 10001 1079 / 33  (0) 7 trvalý travní porost 0,0692 1 / 1 824 0,0692 57,02 

688576 Luhačovice 10001 1087 / 15  (0) 14 ostatní plochy 0,0542 1 / 1 824 0,0542 44,66 

688576 Luhačovice 10001 1277 / 1  (0) 7 trvalý travní porost 0,0089 1 / 1 824 0,0089 7,33 

  



 Příloha k pachtovní smlouvě č. 4243 / 2019  
 

 Město Luhačovice, IČ: 00284165, Městský úřad Luhačovice, nám. 28. října 543, Luhačovice 763 26  

 

Identifikace pozemků 

Katastr LV Parcela Kultura Celková 
výměra 

Podíl Pacht  
Kč/ha 

Přísluš. 
vým. [ha] 

Pacht  
[Kč] 

 

688576  Luhačovice 10001 1421 / 10  (0) 7  trvalý travní porost 0,0040 1 / 1 824 0,0040 3,30  

688576 Luhačovice 10001 1437 / 5  (0) 2 orná půda 0,0131 1 / 1 824 0,0131 10,79 

688576 Luhačovice 10001 1437 / 7  (0) 2 orná půda 0,0047 1 / 1 824 0,0047 3,87 

688576 Luhačovice 10001 1437 / 8  (0) 2 orná půda 0,0123 1 / 1 824 0,0123 10,14 

688576 Luhačovice 10001 1480 / 5  (0) 14 ostatní plochy 0,1616 1 / 1 824 0,1616 133,16 

688576 Luhačovice 10001 1584 / 2  (0) 2 orná půda 0,0536 1 / 1 824 0,0536 44,17 

688576 Luhačovice 10001 1703 / 2  (0) 2 orná půda 0,0351 1 / 1 824 0,0351 28,92 

688576 Luhačovice 10001 1711 / 9  (0) 14 ostatní plochy 0,0078 1 / 1 824 0,0078 6,43 

688576 Luhačovice 10001 1711 / 10  (0) 14 ostatní plochy 0,0465 1 / 1 824 0,0465 38,32 

688576 Luhačovice 10001 1712 / 4  (0) 7 trvalý travní porost 0,0089 1 / 1 824 0,0089 7,33 

688576 Luhačovice 10001 1778 / 4  (0) 11 vodní plocha 0,0486 1 / 1 824 0,0080 6,59 

688576 Luhačovice 10001 1811 / 31  (0) 14 ostatní plochy 0,1709 1 / 1 824 0,1709 140,82 

688576 Luhačovice 10001 1889 / 6  (0) 7 trvalý travní porost 0,0406 1 / 1 824 0,0102 8,40 

688576 Luhačovice 10001 1891 / 7  (0) 7 trvalý travní porost 0,0052 1 / 1 824 0,0052 4,28 

688576 Luhačovice 10001 1891 / 8  (0) 7 trvalý travní porost 0,3036 1 / 1 824 0,0656 54,05 

688576 Luhačovice 10001 1891 / 10  (0) 7 trvalý travní porost 0,1466 1 / 1 824 0,1466 120,80 

688576 Luhačovice 10001 1998 / 95  (0) 2 orná půda 0,0364 1 / 1 824 0,0364 29,99 

688576 Luhačovice 10001 2222 / 1  (0) 2 orná půda 0,9499 1 / 1 824 0,9499 782,72 

688576 Luhačovice 10001 2222 / 2  (0) 2 orná půda 0,0342 1 / 1 824 0,0342 28,18 

688576 Luhačovice 10001 2463 / 14  (0) 14 ostatní plochy 0,0070 1 / 1 824 0,0070 5,77 

725463 Polichno 10001 109 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,0776 1 / 1 1160 0,0776 90,02 

725463 Polichno 10001 384 / 0  (0) 14 ostatní plochy 1,1537 1 / 1 1160 0,5557 644,61 

725463 Polichno 10001 483 / 0  (0) 7 trvalý travní porost 0,2090 1 / 1 1160 0,0392 45,47 

725463 Polichno 10001 487 / 2  (0) 14 ostatní plochy 0,1456 1 / 1 1160 0,1456 168,90 

725463 Polichno 10001 487 / 3  (0) 10 lesní pozemek 0,2979 1 / 1 1160 0,2979 345,56 

725463 Polichno 10001 487 / 5  (0) 7 trvalý travní porost 0,2560 1 / 1 1160 0,2560 296,96 

725463 Polichno 10001 539 / 0  (0) 2 orná půda 0,0348 1 / 1 1160 0,0348 40,37 

725463 Polichno 10001 542 / 0  (0) 2 orná půda 0,0088 1 / 1 1160 0,0026 3,02 

725463 Polichno 10001 548 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,1684 1 / 1 1160 0,0421 48,84 

725463 Polichno 10001 609 / 2  (0) 7 trvalý travní porost 1,1587 1 / 1 1160 1,1587 1344,09 

725463 Polichno 10001 616 / 10  (0) 14 ostatní plochy 0,4189 1 / 1 1160 0,4189 485,92 

725463 Polichno 10001 676 / 111  (0) 2 orná půda 0,4242 1 / 1 1160 0,4242 492,07 

725463 Polichno 10001 676 / 125  (0) 7 trvalý travní porost 0,0547 1 / 1 1160 0,0547 63,45 

725463 Polichno 10001 685 / 17  (0) 2 orná půda 0,1917 1 / 1 1160 0,1917 222,37 

725463 Polichno 10001 685 / 35  (0) 2 orná půda 0,0307 1 / 1 1160 0,0307 35,61 

725463 Polichno 10001 766 / 3  (0) 14 ostatní plochy 0,0524 1 / 1 1160 0,0273 31,67 

725463 Polichno 10001 766 / 7  (0) 2 orná půda 0,0052 1 / 1 1160 0,0052 6,03 

725463 Polichno 10001 766 / 10  (0) 2 orná půda 0,1475 1 / 1 1160 0,1246 144,54 

725463 Polichno 10001 766 / 65  (0) 14 ostatní plochy 0,0045 1 / 1 1160 0,0045 5,22 

725463 Polichno 10001 784 / 1  (0) 14 ostatní plochy 1,3499 1 / 1 1160 0,0670 77,72 

725463 Polichno 10001 786 / 4  (0) 14 ostatní plochy 0,3925 1 / 1 1160 0,0880 102,08 

725463 Polichno 10001 829 / 1  (0) 14 ostatní plochy 5,9361 1 / 1 1160 1,3000 1508,00 

725463 Polichno 10001 829 / 2  (0) 14 ostatní plochy 1,9131 1 / 1 1160 0,5000 580,00 

725463 Polichno 10001 829 / 3  (0) 7 trvalý travní porost 0,4628 1 / 1 1160 0,4628 536,85 

725463 Polichno 10001 829 / 45  (0) 7 trvalý travní porost 0,0721 1 / 1 1160 0,0721 83,64 

725463 Polichno 10001 829 / 49  (0) 7 trvalý travní porost 0,0187 1 / 1 1160 0,0187 21,69 

725463 Polichno 10001 829 / 50  (0) 7 trvalý travní porost 0,0097 1 / 1 1160 0,0097 11,25 

725463 Polichno 10001 908 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,2103 1 / 1 1160 0,1312 152,19 

725463 Polichno 10001 913 / 2  (0) 14 ostatní plochy 0,0867 1 / 1 1160 0,0867 100,57 

725463 Polichno 10001 914 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,2542 1 / 1 1160 0,0897 104,05 

725463 Polichno 10001 939 / 0  (0) 7 trvalý travní porost 0,1035 1 / 1 1160 0,0607 70,41 

726885 Pozlovice 1440 2553 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,0390 1 / 1 738 0,0390 28,78 

745341 Řetechov 10001 208 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,2717 1 / 1 674 0,2717 183,13 

745341 Řetechov 10001 650 / 5  (0) 7 trvalý travní porost 0,1985 1 / 1 674 0,1985 133,79 

745341 Řetechov 10001 674 / 0  (0) 7 trvalý travní porost 0,0651 1 / 1 674 0,0651 43,88 

745341 Řetechov 10001 792 / 0  (0) 7 trvalý travní porost 0,2679 1 / 1 674 0,2679 180,56 

  



 Příloha k pachtovní smlouvě č. 4243 / 2019   

 Město Luhačovice, IČ: 00284165, Městský úřad Luhačovice, nám. 28. října 543, Luhačovice 763 26  

 

Identifikace pozemků 
Katastr LV Parcela Kultura Celková 

výměra 
Podíl Pacht  

Kč/ha 
Přísluš. 

vým. [ha] 
Pacht  

[Kč] 

745341  Řetechov 10001 799 / 0  (0) 7  trvalý travní porost 0,0126 1 / 1 674 0,0126 8,49 

745341 Řetechov 10001 950 / 1  (0) 14 ostatní plochy 0,2805 1 / 1 674 0,2805 189,06 

745341 Řetechov 10001 950 / 2  (0) 14 ostatní plochy 0,0065 1 / 1 674 0,0065 4,38 

745341 Řetechov 10001 950 / 3  (0) 14 ostatní plochy 0,0098 1 / 1 674 0,0098 6,61 

745341 Řetechov 10001 982 / 6  (0) 7 trvalý travní porost 0,9139 1 / 1 674 0,9139 615,97 

745341 Řetechov 10001 982 / 7  (0) 7 trvalý travní porost 0,0912 1 / 1 674 0,0912 61,47 

745341 Řetechov 10001 982 / 8  (0) 7 trvalý travní porost 0,0260 1 / 1 674 0,0260 17,52 

745341 Řetechov 10001 1073 / 14  (0) 7 trvalý travní porost 0,0114 1 / 1 674 0,0114 7,68 

745341 Řetechov 10001 1320 / 31  (0) 2 orná půda 0,0793 1 / 1 674 0,0793 53,45 

745341 Řetechov 10001 1334 / 8  (0) 7 trvalý travní porost 0,0947 1 / 1 674 0,0306 20,62 

745341 Řetechov 10001 1422 / 6  (0) 7 trvalý travní porost 0,0695 1 / 1 674 0,0252 16,98 

745341 Řetechov 10001 1568 / 0  (0) 2 orná půda 0,0327 1 / 1 674 0,0327 22,04 

745341 Řetechov 10001 1584 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,0415 1 / 1 674 0,0145 9,77 

745341 Řetechov 10001 1737 / 4  (0) 14 ostatní plochy 0,0854 1 / 1 674 0,0854 57,56 

745341 Řetechov 10001 1737 / 43  (0) 7 trvalý travní porost 0,0657 1 / 1 674 0,0657 44,28 

745341 Řetechov 10001 1737 / 50  (0) 7 trvalý travní porost 0,0987 1 / 1 674 0,0987 66,52 

745341 Řetechov 10001 1737 / 51  (0) 7 trvalý travní porost 0,0815 1 / 1 674 0,0815 54,93 

745341 Řetechov 10001 1737 / 78  (0) 7 trvalý travní porost 0,0089 1 / 1 674 0,0089 6,00 

745341 Řetechov 10001 1737 / 79  (0) 7 trvalý travní porost 0,0218 1 / 1 674 0,0218 14,69 

745341 Řetechov 10001 1737 / 80  (0) 7 trvalý travní porost 0,0535 1 / 1 674 0,0535 36,06 

745341 Řetechov 10001 1737 / 81  (0) 7 trvalý travní porost 0,0211 1 / 1 674 0,0211 14,22 

745341 Řetechov 10001 1737 / 82  (0) 14 ostatní plochy 0,0247 1 / 1 674 0,0247 16,65 

745341 Řetechov 10001 1775 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,0322 1 / 1 674 0,0322 21,70 

745341 Řetechov 10001 1784 / 1  (0) 14 ostatní plochy 0,0391 1 / 1 674 0,0391 26,35 

745341 Řetechov 10001 1958 / 10  (0) 7 trvalý travní porost 0,0685 1 / 1 674 0,0685 46,17 

745341 Řetechov 10001 1958 / 17  (0) 7 trvalý travní porost 0,1753 1 / 1 674 0,1753 118,15 

745341 Řetechov 10001 1958 / 30  (0) 7 trvalý travní porost 0,1075 1 / 1 674 0,1075 72,46 

745341 Řetechov 10001 1958 / 39  (0) 7 trvalý travní porost 0,0405 1 / 1 674 0,0405 27,30 

745341 Řetechov 10001 1973 / 0  (0) 7 trvalý travní porost 0,1029 1 / 1 674 0,1029 69,35 

745341 Řetechov 10001 2142 / 1  (0) 14 ostatní plochy 0,9333 1 / 1 674 0,1058 71,31 

745341 Řetechov 10001 2143 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,3362 1 / 1 674 0,0281 18,94 

745341 Řetechov 10001 2146 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,1835 1 / 1 674 0,1835 123,68 

745341 Řetechov 10001 2147 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,1931 1 / 1 674 0,1931 130,15 

745341 Řetechov 10001 2171 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,0675 1 / 1 674 0,0675 45,50 

745341 Řetechov 10001 2173 / 0  (0) 14 ostatní plochy 0,0964 1 / 1 674 0,0964 64,97 

Celkem: 28,6139 21731,12   

   Pachtovné k výplatě:  21732,00 

  

 
V Luhačovicích     V....................................................... 
 
Dne:                                                         Dne: 
 
 
 
 
.........................................................   .................................................................. 
       Pachtýř              Propachtovatel 
 
 

  

 


